Протокол №  3
заседания диссертационного совета ЦЭМ И РАН

от 30 мая 2014г.
Утвержденный состав совета -21  чел.
Присутствовало - 17 чел.

Повестка дня:

Защита диссертации на соискание ученой степени кандидата
экономических наук Акимкиной Д.А. на тему: «Влияние прямых иностранных
инвестиций на развитие автомобильной промыш ленности», по специальности
08.00.05 «Экономика и управление народным хозяйством», специализация
«Экономика, организация и управление предприятиями, отраслями,
комплексами (промышленность)».

СЛУШ АЛИ:
а) защиту диссертации Акимкиной Д.А.
б) выступили: д.э.н., проф. Голиченко О.Г. к.э.н. Невелев В.А., д.э.н., проф.

Фридман А.А., чл.-корр. РАН Клейнер Г.Б.,

Против -  нет
Недействительных бюллетеней -  нет.

Присудить ученую степень кандидата экономических наук Акимкиной Д.А.
Протокол счетной комиссии утверждается единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:
На основании результатов тайного голосования:

З а - 17,

Ученый секретарь диссертационного совета,
д.э.н., проф.

чл.-корр. РАН Г.Б. Клейнер